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PPHVADno-2025-7893
Päätös korvausvaatimukseen

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitokselle on saapunut kirjeitse 25.4.2025 
korvausvaatimus (Ylivieskan paloasema / Esa Kaikkonen). 

Korvauksen hakija hakee korvausta hävinneestä kalaverkosta ja siihen mahdollisesti 
tulossa olleista kaloista. Verkkojen hävitys liittyy 17.4.2025 klo 13:08 Nivalan 
Pidisjärvelle, Malisjoen suulle, tulleeseen eläinpelastustehtävään, jonka yhteydessä 
pelastustoiminnassa rikkoontuneet merkitsemättömät verkot on laitettu uimarannan 
roskakoriin.

Päätöksen peruste
Toimivallan peruste: Pelastusjohtaja 14/2024, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
pelastustoimen toimialueen delegointi- ja toimintasääntö, kohta 10. 

Päätös
Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos hylkää korvausvaatimuksen perusteettomana.

Kyseiset pyydykset on asennettu kalastuslain (379/2011) ja asetuksen (1360/2015) 
vastaisesti siten, että toinen pää verkosta on ollut pinnalla. Samainen laki velvoittaa 
valvomaan verkkojen asentoa ja korjaamaan tarvittaessa. Osittain pinnalla olleet 
verkot ovat aiheuttaneet tilanteen, jossa vesilintu (telkkä) on takertunut kiinni 
pyydykseen ja se on jouduttu irrottamaan pelastuslaitoksen toimenpitein. 
Vahingonkorvauslain (412/1974) 3 luvun mukaisesti julkisyhteisö ei ole 
korvausvelvollinen julkisen vallan käytöstä johtuvasta perustellusta toimenpiteestä.

Pelastuslaissa (379/2011) pelastustoiminnanjohtajan toimivallan mukaisesti 
pelastustoimi voi ryhtyä muihin tarpeelliseksi katsomiinsa toimenpiteisiin 
onnettomuuden estämiseksi. 

Tässä tapauksessa verkoista ei ole löytynyt kalastussäädösten mukaisia virallisia 
merkintöjä ja siten verkkojen omistajan yhteystietoja, jolle lainvastaisesti asetetut 
verkot olisi voitu palauttaa. Pelastustoiminnassa vahingoittuneet ja likaiset verkot on 
päätetty pelastustoiminnan yhteydessä hävittää vähäisen arvon vuoksi ja vastaavien 
onnettomuuksien välttämiseksi. Pelastustoiminnanjohtajan päätöksellä on toteutettu 
myös pelastuslain 2 luvun yleisien velvollisuuksien toteutumista (3 § Yleinen 
toimintavelvollisuus ja 4 § Huolellisuusvelvollisuus).

Tiedoksi
Annettu tiedoksi 27.5.2025 kirjeitse, vastaanottajat: asianosainen korvauksen hakija, ja 
sähköisesti, vastaanottajat: Esa Kaikkonen. Tiedoksiantaja: Johanna Holma, johdon 
sihteeri. Lisätietojen antaja: Esa Kaikkonen, p. 044 4296 201.

Allekirjoitus

Marko Talus, palopäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 23.05.2025 klo 10:25. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
27.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10, 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis, Kiviharjunlenkki 1 C, 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle, joka on tehnyt päätöksen. 
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Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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